
BAKGRUNN 

 

Beiarn Frivillighetssentral ble stiftet den 10.mars 1997.   Sentralen ble organisert som en 

ideell forening, hvor både organisasjoner, enkeltpersoner, menigheter, andelslag, stiftelser og 

kommunen kunne tegne medlemskap.   På stiftelsesmøtet var det både enkeltpersoner og 

representanter for lag og foreninger og flere av disse tegnet medlemskap.   På forhånd hadde 

FRISAM gitt tilsagn om at Beiarn var en av søkerne som hadde fått innvilget støtte til drift av 

frivillighetssentral.   Navnet frivillighetssentral ble endret til nærmiljøsentral i mai 1998 da 

det var mer dekkende for de arbeidsoppgavene som sentralen var engasjert i.   Dette er også 

en trend vi ser ellers i landet.  Etter at sentralene fikk en ny felles logo og navn har navnet fra 

2009 vært Beiarn Frivilligsentral. Vi har også fått en felles web-løsning hvor vi har en egen 

side: http://beiarn.frivilligsentral.no  i tillegg til en facebookside: 

http://www.facebook.com/pages/Beiarn-Frivilligsentral/164650446961654  

 

 

 
 

KULTURDEPARTEMENTET OG FRIVILLIG SEKTOR 

Hva ønsker regjeringen med frivilligheten? 

Frivillighet har en sentral plass i regjeringens plattform. Den er en integrert bestanddel i 

nesten alle politikkområder og omtales i en rekke av kapitlene i regjeringsplattformen.  

Regjeringen ønsker en frivillig sektor som vokser frem nedenfra og blir friere fra politisk 

styring. Derfor har regjeringen lansert en intensjonserklæring for samspillet mellom 

regjeringen og frivillig sektor. 

Stikkord i denne sammenheng er: 

 Verdi – regjeringen anerkjenner frivillighetens enorme verdi som samfunnsbygger 

 Aktivitet – regjeringen vil legge til rette for at frivilligheten vokser fram nedenfra og 

anerkjenner at frihet fra politisk styring er viktig for en aktiv frivillig sektor. 

 Medvirkning– regjeringen vil legge til rette for en åpen, levende og konstruktiv 

dialog med frivillig sektor 

 Forenkling – regjeringen vil legge til rette for enklere regler og mindre byråkrati i 

samspillet med frivillig sektor 

 Selvstendighet –regjeringen anerkjenner frivillighetens selvstendige stilling i 

samfunnet 

Regjeringen har satt i gang arbeidet med en ny stortingsmelding om den statlige 

frivillighetspolitikken og i løpet av våren 2018 vil Kulturdep. invitere til tematiske 

innspillsmøter knyttet til konkrete problemstillinger i frivilligetsmeldingen. 

http://beiarn.frivilligsentral.no/
http://www.facebook.com/pages/Beiarn-Frivilligsentral/164650446961654


Frivilligsentraler 
Fra 2005 fikk Kultur - og kirkedepartementet overført ordningen med frivilligsentraler fra 

Arbeids - og sosialdepartementet. Frivilligsentralenes formål er å legge tilrette for økt lokalt 

engasjement og frivillig innsats.  

Fra Regjeringen sin hjemmeside om frivillighet: https://www.regjeringen.no/no/tema/kultur-

idrett-og-frivillighet/frivillighet/innsiktsartikler/Frivilligsentraler1/id2000850/ 

"Frivilligsentralene er lokale møteplasser som knytter enkeltmennesker og organisasjoner 

sammen for å skape et godt frivillig miljø, gode aktivitetstilbud og et godt samarbeid med 

lokal offentlighet." 

Det ble opprettet 18 nye frivilligsentraler i 2017.  

Nettportal (www.frivillig.no) 

På frivillig.no vil du finne oppdrag som frivillige organisasjoner over hele landet trenger 

frivillige til. Frivillig.no skal svare på spørsmålet "hva kan jeg bidra med der jeg bor?" og vise 

hele bredden i frivilligheten. Den er gratis å bruke både for frivillige organisasjoner og folk 

som ønsker bli frivillige. Pr. des. -17 var det 427 frivilligsentraler i drift (45% er kommunalt 

eid). 

På http://www.frivilligsentral.no/ finner du mer info om frivilligsentraler og den 

landsdekkende interesseorganisasjonen Norges Frivilligsentraler som ble stiftet 06.09.2016. 

Beiarn Frivilligsentral er medlem her. 

 

ORGANISERING  AV BEIARN FRIVILLIGSENTRAL 

 

 eierforhold: Sentralen eies av lag/foreninger og enkeltpersoner i Beiarn. Til sammen 40 

medlemmer. 

 

 styret:  Styret i Frivilligsentralen har i 2017 hatt følgende sammensetning: 

                Leder:                 Marit Trones    

                Styremedlem:     Håkon Sæther 

                      ”                    Edvind Krekling  

  "          Einar Karlsen 

  "          Astri Johansen 

                       ”                   Linda Larsen     (oppnevnt av kommunen)                     

                 Varamedlemmer:   Gunnar Storhaug, Liv Pettersen og Arvid Abelsen. 

                                                 Øyvind Sande (oppnevnt av komm.) 

                 Ågot Eide og Janne Berntsen har møtt som observatører for administrasjonen i 

       kommunen. 

       Valgkomite: Merethe Leiråmo, Bjørg Carlsen, Karin Selfors og vara Marit  

       Moldjord. 

                 Styret har avholdt 5 styremøter i 2017 og behandlet 16 saker. I tillegg ble det  

       avholdt årsmøte 23.mars. 

  

.  

 

 

http://www.frivillig.no/


 ansatte: Gudbjørg H. Navjord har vært ansatt som daglig leder fra og med den 1.09.99.  

                  Det er skrevet kontrakt med Siffo om å føre regnskapet og Anita Selfors og   

                  Jarl Dokmo er revisorer. 

 

 lokaler:   Frivilligsentralen holder til i andre etasje på gamle Trones skole. 

                    Møtelokalet lånes ut gratis til lag og foreninger (medlemmene prioriteres). 

                    I tillegg til kursvirksomhet har ca.18 forskjellige lag og     

          foreninger lånt lokalene i 2017. 

                    Kopimaskin, projektor og pc-er kan disponeres og det er tilrettelagt for enkel  

                    kaffeservering.   

                    

 finansiering:  Det statlige tilskuddet ble overført til kommunen fra 01.01.17. Tilskuddet  

utgjør kr.489.000,-.  Resten av finansieringa hentes fra  medlemskontingenten og egen 

aktivitet.  

 

 

MÅLSETTING 

 

Beiarn Frivilligsentral`s målsetting kan sammenfattes i tre hoveddeler: 

 Være kontaktpunkt for og bindeledd mellom folk og organisasjoner som ønsker å gjøre en 

frivillig innsats og mennesker som har behov for bistand.   Koordinere det frivillige 

arbeidet. 

 Være en arena for lokalt utviklingsarbeid og nærmiljøarbeid, og tilrettelegge for det. 

 Motivere til ansvar for lokalsamfunnet, og rekruttere nye frivillige.   Skape bevissthet om  

     mulighetene som ligger i egne ressurser. 

 

 

 

 

SAMARBEID MED ANDRE    

 
 

 
 

 

Beiarn Kommune: 

Beiarn Kommune yter et årlig driftstilskudd til Beiarn Frivilligsentral for å styrke det frivillige 

arbeidet og jobbe for lokal samfunnsutvikling.   Kommunen dekker også husleie, strøm og 

kommunale utgifter på Trones gamle skole.   Revidert samarbeidsavtale for 2017-2020 ble 

behandlet og enstemmig vedtatt i Driftsutvalget 22.11.17. 

Frivilligsentralen samarbeider nært med kommunen og dens avdelinger. Det er startet opp et 

arbeid med å få laget en Frivillighetsplan og det ble før jul sendt ut en spørreundersøkelse til 

lag og foreninger. 



Dgl.leder deltar i arbeidsgruppa for Bygdeutvikling Beiarn i lag med næring-, kultur- og 

landbrukskonsulent, hvor hovedfokuset har vært å få laget en søknad i lag med 

Nordlandsforskning om et 3-årig reiselivsprosjekt. 

Det har vært avholdt ett møte i Kulturrådet hvor kulturkveldene, kommunal tilskuddsordning 

og felles aktiviteter var diskutert. 

I samarbeid med biblioteket ble det invitert til seniorsurftreff på biblioteket, men ingen møtte 

opp. 

Vi deltok med ulike aktiviteter for flyktningene i uka før jul. 28.juni hadde dgl.leder ansvar  

for kanopadling med feieklubben på Ramskjell. 

 

 
Studieforbundet næring og samfunn har til formål å fremme arbeidet med folkeopplysning 

og voksnes læring, og i samarbeid med medlemsorganisasjonene arbeide for et godt 

opplæringstilbud og høy studieaktivitet i hele landet. Studieforbundet Næring og samfunn 

(SNS) ble stiftet den 7. november 2011 etter en sammenslåing av de to tidligere 

studieforbundene Populus og Bygdefolkets studieforbund. 

 

I 2017 ble det gjennomført 5 kurs på 133 timer i regi av SNS; 

Kurs i oppsetting av tømmerkasse, jegerprøvekurs, kurs i markedsføring, kurs i laging av ost 

og lydteknikkurs. 

Til sammen har 40 personer deltatt på kurs i 2017. 

Markedsføring av kursene har foregått med oppslag, utsending av brev og annonsering på 

bl.a. Beiarradioen. 

Innmeldingsrutinene av gjennomførte kurs er gjort enklere og timesatsen for kurs med lærer 

ligger på 80,- kr. 

Kravet til antall deltakere er redusert til 3 og antall timer til 8 på 1 dag. 



 

 
Målet for Beiarn Folkeakademi er å hjelpe enkeltindivider til vekst og utvikling og fremme et 

allsidig kulturliv på stedet ved egne tiltak og gjennom samarbeid med frivillige lag, 

organisasjoner og institusjoner. 

Virksomheten kan omfatte foredragsvirksomhet, konserter, utstillinger, film- og 

kulturkvelder, programmer om kunst, litteratur, teater m.m. samt kurs og studieringer. 

 

Vi har fått tilskudd til foredraget "Mitt Nabolag" med Christian Stejskal (22.04.17), foredrag 

med Steffen Dahl (19.08.17), konsert med Susanne Lundeng (20.08.17),  "En sliters 

memoarer" med Erik Lukashagen (20.10.17),foredrag med Amal Aden (23.10.17), 

Internasjonal Aften (30.10.17), konsert med Tom Roger Aadland (08.11.17), Sangkveld med 

Etla (30.11.17), Luciakonsert (13.12.17) og julekonsert med Korinteran (12.12.17). 

 

 
Amal Aden 

 

Det ble avholdt årsmøte den 15.03.17.    

Beiarn Folkeakademi har 8 medlemmer. (Berit Johansen, Erik Gabrielsen, Knut Sivertsen, 

Gudbjørg H. Navjord, Beiarn Husflidslag, Beiarn Historielag, UL Vårliv og Beiarn 

Frivilligsentral). 

Styret har bestått av; Laila Gabrielsen (leder), Berit Johansen (styremedlem), Erik Gabrielsen 

(styremedlem), Håkon Sæther (varamedlem). 

Øystein Ringaker (revisor). 

 

Beiarn Beitelag SA: 

Beiarn Frivilligsentral har også i 2017 administrert salg av medisiner og utstyr for laget.   Det 

har vært omsatt for 3660,- kr.  Frivilligsentralen er også sekretær og kasserer for laget og 

deltatt på 2 styremøter og 1 årsmøte.  I tillegg har det vært 4 møter med rodene og 2 

temamøter i forbindelse med revidering av beiteplanen.  Mye av arbeidet har bestått i skriving 

på beiteplanen, kartarbeid, søknadsskriving og rapportskriving. 

 



Beiarelva; en opplevelse som napper ! 
 

Beiarelva SA ( www.beiarelva.no ) (https://www.facebook.com/Beiarelva) 

Frivilligsentralen fungerer som sekretær og kasserer i laget.   Det har vært avholdt 9 

styremøter og 2 medlemsmøter i tillegg til et årsmøte.  I tillegg har det vært avholdt to 

dialogmøter med oppdrettsnæring og kraftselskap. 

Det ble fanget og satt ut 1743 lakser på 8349 kg og 714 sjøørret på 936,6 kg i 2016.   Arbeidet 

har videre bl.a. bestått i forberedelser til og evaluering av fiskesesongen, fangstrapportering, 

befaringer, organisering av vaktmesterordning samt søknadsskriving. 

 

 

 
Beiarn Næringsforum. 

Frivilligsentralen har sekretærfunksjon for Næringsforumet som har hatt 3 styremøter i tillegg 

til årsmøtet.  Det har vært jobbet med oppfølging av arbeidsplan, ulike kurs, arrangert 1 

næringslivslunsj og 1 næringskvelds, 2 temamøter, 1 næringsdag på Trones skole og ei 

arbeidsmesse på Kroa på Storjord.  Næringsforumet har 42 medlemmer. 

 

 

 

   BEIARN HUSFLIDSLAG. 
 

Frivilligsentralen har kassererfunksjonen i Husflidslaget og deltatt på styremøter og 

arrangement. 

Det er ført fortløpende regnskap gjennom hele året. 

 
 

http://www.beiarelva.com/


 

Trones Grunneierlag. 

Frivilligsentralen har tatt på seg sekretær og kasserer-funksjonen for laget og deltatt på 4 

styremøter og 1 årsmøte.  

 

Beiarradioen. 

Frivilligsentralen påtok seg kassererjobben i Beiarradioen etter årsmøtet i april i 2015 og har 

deltatt på 7styremøter og 1 årsmøte i 2017.   

 

Beiarn Sikringsradiolag. 

Det har ikke vært aktivitet aktivitet i laget i 2017. 

 

 

    Beiarn Demensforening. 
Foreningen ble stiftet den 19.juni 2014.  Frivilligsentralen innehar både leder- og 

sekretærfunksjon. 

Styret har avholdt 3 styremøter og behandlet 12 saker.  De viktigste sakene har vært 

planlegging av aktiviteter og gjennomføringen av disse; kioskvogn, aktivitetsvenn, sykkeltur 

med ordføreren, aktivitetsdag på sykehjemmet med barnehagen, demensaksjonen, 3 

bildebøker, medlemsmøter og julanderskveld. 

 

 

 
 

 

 

 

 



GJENNOMFØRTE TILTAK 

 

Villmarksdagan 2017: 

 

Jubileumsfeiringa ble en suksess; godt vær (det regna både før helga, natt til søndag og på 

søndag ettermiddag ....), flere besøkende på lørdag enn i fjor, spennende aktiviteter og 

utstillere, samt en del mimring tilbake på de 20 årene som er gått. 

Lørdagen ble det solgt 2827 billetter og søndagen var det ca.700 solgte billetter.  Tilsammen 

ca. 3500; noe mindre enn i fjor, men både utstillere og besøkende var veldig fornøyde både 

med salg og god underholdning. 

95 utstillere sørget for mye spennende å se på og handle.   

I anledning 20-årsjubileumet ble det kjøpt inn ekstra T-skjorter som også kunne kjøpes av 

publikum i tillegg til at alle frivillige fikk.  De oransje T-skjortene hadde både 

Villmarksdagan og Beiarn Kommune sin logo - tusen takk til Beiarn Kommune for støtte til 

innkjøp. 

 

 

Villmarksdagan ble som vanlig åpnet av ordfører Monika Sande og programmet videre ble 

ledet av Tarjei Skare. Scenen var flyttet tilbake til opprinnelig plass foran lærerrommet - det 

ga nærhet til publikum som kunne få med seg det som foregikk derfra.  Tarjei hadde laget en 

ny sang til Villmarksdagan; "Hyllest til Beiarn" som han framførte med Sunniva Lotte 

Wormsen på fløyte.  Igor Kill/Ukulelekongen bidro også med sang og musikk i tillegg til 

Robert og Espen som spilte på Villmarksfæsten på kvelden.  Tom Antonsen styrte lyden på en 

utmerket måte begge dagene! 



 

Linedancegruppa Love Linedance fra Bodø hadde oppvisning og instruksjon fra scenen - et 

livat innslag! 

 

Trygve Flatebø hadde i år fått med seg både Hanzo og Dag Rønnebu og det ble smidd og 

banket fra 2 feltsmier.  De  samlet mange interesserte rundt smi-aktivitetene i år også.   Inger 

Larsen lærte bort neverfletting bak garasjen. XXL stilte opp på kort varsel i gymsalen da 

Intersport i Bodø ble avviklet. 

 

Jan Inge Rødahl & co hadde også i år spent opp en over 100 meter lang taubane oppe i 

akebakken som fikk det til å kile godt i magen til alle de som torte å prøve den. 

Beiarn Jeger- og Fiskerforening stilte også i år opp med løpende elgbane.  Ellers var det 

aktiviteter som ridning, laging av steinbilder, utstilling av gamle skotøy ved Husflidslaget, 

røyking av laks, lafting, baking i steinovn, bueskyting, villmarksgudstjeneste og tandemturer 

med paraglider fra Tellingen. Det ble 4 helikopterturer opp og mange luftige svev ned. 



En ny aktivitet i år var gevirbedømming ved Asbjørn Arntzen fra Mo i Rana; han fikk inn 8 

gevir og ett ble bedømt til gull.  Dette var det stor interesse for og mange var innom 

biblioteket for å diskutere og fortelle jakthistorier.   En annen ny aktivitet var det Per Sandvik 

fra Hamar som sto for; han slipte kniver og annet utstyr som publikum kom med på sin stand.  

Han holdt også slipekurs begge dagene med godt oppmøte. 

  

Steffen Polfarer holdt foredrag fra sine turer til begge polene, det å komme hjem etter slike 

ekspedisjoner og kunsten å mestre tankene som kommer. 

Verdens beste møsbrømlefse som ble kåret under Jazzcampen for 9 år siden, ble solgt under 

Villmarksdagan sammen med rømmegrøt, vårruller, pannkaker, sellkaker, reinskav og annen 

grillmat.  Bondens Marked kunne også by på mye god lokal mat.   Trond Steen måtte desverre 

melde avbud med sin sopputstilling pga sein sopphøst. 

Beiarn Turlag sin tur i år gikk til Nesli Gård med Elin Jensen som turleder. 4 stk trosset regnet 

og fikk en hyggelig prat med vertskapet ved Ole Petter Hansen oppe på gården.  Beiarn 

Grotteklubb inviterte til guiding i grottene både fredag og lørdag, men ingen meldte seg på.  

Publikum fikk derimot anledning å se mange fine bilder fra grottene i et 30-årsjubileums 

tilbakeblikk på deres aktivitet.  

Rundt gullgraverkassa var det mange spente fjes å se; Frank Haugen med medarbeidere hadde 

ansvar for den. 

Også i år fikk Aksel Skoglund og sønnene tent mila på lørdag.  En del vind i starten ga 

tjærebrennerne en del utfordringer, men resultatet ble 90 liter tjære av særs god kvalitet. 

 



Søndagen fikk vi besøk av Susanne Lundeng som beriket oss med en hel times konsert med 

mange Beiarslåtter og historier innimellom.  Hun spilte på en fiolin som hun hadde kjøpt av 

Magnus Larsen fra Hammerfest og barnebarnet hans var til stede og hørte på. 

I anledning 20-årsjubileumet vårt inviterte vi et "mimrepanel" på scenen (Tarjei, Gudbjørg, 

Elin og Monika) for å trekke tråden fra 20 år tilbake, fram til i dag og litt om Villmarksdagan 

sin betydning for bygda.  Et trivelig tilbakeblikk!   Erlend Elias var årets "kjendis" og var 

invitert for å style opp 20-åringen og gi "villmarkingene" anledning til å fiffe seg opp litt.  

Han ga et stand-up show på lørdag hvor bl.a. ordføreren fikk en ansiktsløftning og hadde 

mange besøk på sin stand hvor han tilbød quick-styling.  Han trivdes veldig godt og fikk treffe 

flere gamle klassekamerater fra de 3 årene han bodde her i Beiarn.  Søndag introduserte han 

Susanne Lundeng også. 

  

På søndag delte vi ut 20 gavepakker med produkter fra Beiarn/Salten; Glutenfritt flatbrød fra 

Gla`bakern, Beiarlefse fra Beiarlefs`, Mimi sennep, røykalaks fra Salten Laks og multebær fra 

Ågot Eide. Takk til disse for sponsing av en flott gavepakke!  Dette var en takk for den 

innsatsen og det de har betydd for Villmarksdagan opp igjennom de 20 årene arrangementet 

har eksistert.  Det var også anledning å se bilder fra Villmarksdagan gjennom 20 år, samt at vi 

hadde greid å samle alle T-skjortene som var sponset til de frivillige i en utstilling på scenen. 

 

EN STOR TAKK TIL ALLE FRIVILLIGE SOM STILTE OPP OG GJORDE DISSE 

TRIVELIGE DAGENE MULIGE; TAKK OGSÅ TIL UTSTILLERNE OG ALLE 

BESØKENDE ! 

http://beiarn.frivilligsentral.no/villmarksdagan/ + https://www.facebook.com/villmarksdagan/ 

Se også bilder av Bente Steen Johansen på Beiarn Kommune sin hjemmeside:  

http://www.beiarn.kommune.no/vellykkede-jubileums-villmarksdaga 

 

 

 



Trivsel i adventstida: 

Daglig leder har vært sekretær for adventsgruppa på Moldjord og møtt på 2 møter.   

Julegrana på Moldjord ble tent 1.lørdag i advent av ordføreren ved Vertshuset med god 

oppslutning i år også.  Tempo spilte julesanger mens voksne og unger gikk rundt juletreet. 

Tore Berntsen og hesten kom kjørende med nissen som hadde godterposer til ungene - og 

ungene fikk selvfølgelig en kjøretur i sleden!   

 

Utdeling av frivillighetsprisen: 

Styret vedtok å dele ut frivillighetsprisen for 2017 til Erik Gabrilsen. 

Begrunnelsen var: 

 VÆRT OG ER ET AKTIVT MEDLEM I HISTORIELAGET.  Du har vært med siden 

laget ble startet i 1980. I de åra du var kultursekretær i Beiarn kommune hadde du 

ingen tunge tillitsverv i lagets styre, men du har i alle år vært en aktiv, engasjert og 

viktig bakspiller. Du har lagt ned en formidabel dugnadsinnsats på mange felt, og med 

din store kunnskap og breie kompetanse har du betydd veldig mye for lagets drift og 

utvikling. 

 

 SPILT EN SENTRAL ROLLE I UTGIVELSEN AV ÅRBOKA FOR BEIARN helt 

siden første boka ble utgitt i 1981.    

Fra 1984 til og med 2002 var du medlem av årbokredaksjonen. I 2016 kom du på nytt 

inn i redaksjonen og vi håper du fortsatt vil bidra i mange år.  Sammen med Sussi er 

du karakterisert som "en av de to stabbesteinane i årbokarbeidet" (Inge Strand) 

I tillegg til arbeidet i redaksjonen, har du levert mange artikler til årboka. Likevel er 

det vel ditt store arbeid som illustratør som har vært viktigst. Erik sine flotte tegninger 

og levende illustrasjoner har mer enn noe annet har vært med på å gi  Årbok for  

Beiarn sitt kvalitativt høye særpreg. Selv sier du at du har følt deg som en "Reodor 

Felgen" i årboksammenheng. 

 

 VÆRT OG ER PRIMUS MOTOR FOR BEIARSKARSTEVNET.  

I siste halvdel av 1990-tallet ble det i samarbeid med historielaget Skjerstad blåst nytt 

liv i Beiarskarstevnet. Du har fra starten og til og med 2016 vært Beiarn Historielag 

sin representant i dette samarbeidet. Også her har vi nytt godt av dine kunstneriske og 

kreative evner. Hvert år har du hatt ansvar for å designe og få produsert pins med 

fjellblomstmotiv. I tillegg har du i alle år gått turen (eller som Ole Steinar Svendsen 

uttrykker det i artikkelen og dere begge i Årboka fra 2015; "flydd lettbeint over 

vidda") til Beiarskar og solgt pins.   

 

 LAGT NED EN STOR INNSATS I ARBEIDET MED HISTORIELAGETS 

VERDIFULLE FOTOARKIV. 

Sussi har hatt hovedansvaret for arkivet, men Erik har bidratt med en enorm frivillig 

arbeidsinnsats. Arkivet inneholder omlag 3500 bilder med fyldig informasjon om 

hvert enkelt bilde. Erik har hatt ansvar for avfotografering og senere digitalisering av 

bildene 

 

 VÆRT AKTIV AKTØR I REVY- OG TEATERGRUPPA "KELA".  Sketsjen 

"Laksangelen" ble nærmest en lokal klassiker. 

 

 OGSÅ VÆRT AKTIV I STIFTELSEN AV HUSFLIDLAGET OG DRIFTEN AV 

LAFTEHYTTA SAMT OPPSTARTEN AV BYGDETUNLAGET I 1981 

 



 

”Utstyrssentralen” 

Nærmiljøsentralen har nå 2 hustelt, 2 lavvoer, 4 kanoer m/årer og vester, 1 tilhenger med 

kanostativ, 16 partytelt, 9 tromler med skjøteledning og 5 strømfordelingsbokser, 10 

bord/benker, 12 sammenleggbare bord, 2 bålstativ og stålgjerder til leie. 

 

 

Helsekafé 

Frivlligsentralen har i samarbeid med Beiarn Kommune og BeiarVekst videreført og flyttet  

helsekaféen fra omsorgsboligene på Tollå til kantina på BeiarVekst hver onsdag fra kl.11.00 – 

14.00. Frivilligsentralen har ansvar for transport av deltakerne.   

 

 

Krafttak mot kreft. 

04.03. organiserte Frivilligsentralen innsamlingsaksjon i Beiarn for kreftsaken.  6 frivillige sto 

på alle 3 butikkene og samlet inn penger. 

 

Go`mat-helg. 

Det har vært 4 planleggingsmøter for å arrangere ei Go`mathelg på høsten med fokus på lokal 

matproduksjon, men den måtte utsettes pga tidspress. 

 

 

DELTAKELSE PÅ KURS/SEMINARER/MØTER 
 

08.-09.05. Nettverkssamling på Tranøy 

 

 

SLUTTORD 
Styret og daglig leder vil til slutt takke alle, både lag og foreninger, organisasjoner, off. etater 

og enkeltpersoner for godt samarbeid i året som gikk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


